KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 26.03.2025 r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie

WL.2370.4.2025.6

Uczestnicy Postepowania

Dotvezy: postepowania prowadzonego w__trybie podstawowym bez negocjacii
pn. .Kompleksowa dostawa energii cieplnej do budynku KW PSP w Warszawie przy
ul. Domaniewskiej 40”.

Nr sprawyv: WL.2370.4.2025.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia w postgpowaniu prowadzonym
na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych
w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasniefi jak nizej oraz zmienia zapisy SWZ zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy
w zakresie wskazanym ponize;j.

Pytanie nr 1:

»Prosimy o precyzyjne okreslenie, wedtug ktorej Taryfy nalezy dokonaé obliczenia
warto$ci umowy:
- (bez rekompensaty) z cenami i stawkami oplat zatwierdzonymi przez Prezesa Urzedu
Regulacji Energetyki na dzieni sktadania ofert z dnia 06.01.2025 r.
- Zz wyréwnaniem wyciag cen oraz stawek od dnia 06.01.2025 r.
Wyliczona cena ma postuzy¢ jedynie poréwnaniu ofert sugerujemy wskazanie Taryfy
bez rekompensaty obowiazujacej od dnia 06.01.2025 1, jako tej wedlug ktérej nalezy wyliczyé
warto$¢ umowy.”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze obliczenia wartodci przedmiotu zamoéwienia nalezy
dokona¢ zgodnie z obowigzujaca Taryfy Wykonawcy zatwierdzong przez Prezesa Urzedu
Energetyki. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze nie jest odbiorca uprawnionym
do otrzymywania rekompensaty oraz stosowania maksymalnych cen dostawy ciepta w mysl
ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 roku o szczegélnych rozwiazaniach w zakresie niektérych
zrodel ciepta w zwiazku z sytuacjg na rynku paliw (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1509 ze zm.).

Pytanie nr 2:

»Wnosimy o wykreslenie z Zatgcznika nr 1 do SWZ Opisu Przedmiotu Zaméwienia
wskazanych przez Zamawiajgcego wartodci natezenia przeptywu (Zamawiajacy wskazuje
wartos¢ dla zimy i dla lata). Wyjasniamy, iz obecnie funkcjonuje jedna wartos¢ natezenia
przeptywu tzw. Warto$¢ obliczeniowa natgzenia przeptywu nosnika ciepta.

Przypominamy, iz od dnia 1.09.2020 r., w zwigzku ze zmiang tabeli regulacyjnej dla zrédet
ciepla, zasilajgcych warszawski system cieplowniczy, zmianie ulegty Tabele regulacyjne



wody sieciowej. W konsekwencji zmianie ulegly wartosci wystepujace we wzorze
na okreslanie obliczeniowego natezenia przeptywu, zawartym w Rozporzadzeniu Ministra
Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczeg6lowych zasad ksztattowania i kalkulacji
taryf oraz rozliczen z tytuhln zaopatrzenia w cieplo (paragraf 41), tj.: temperatura wody
zasilajgcej wezel cieplny oraz temperatura wody w rurociagu powrotnym z wezla cieplnego
w warunkach obliczeniowych (dla temperatury zewnetrznej -20°C).”

Odpowiedz na pytanie oraz zmiana SWZ:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmian w zatgczniku nr 1 do SWZ w powyzszym
zakresie, tj. w rozdziale II usunigto pkt 9 oraz pkt 8 otrzymuje nastepujace brzmienie:
»8. Obliczeniowe natezenie przeptywu w przylaczu do wezla cieplnego zostanie ustalone
przez przedsigbiorstwo energetyczne na podstawie zaméwionej przez Zamawiajacego mocy
cieplnej dla obiektu zasilanego z wezta i réznicy temperatury wody dostarczonej do przytacza
i zwracanej do sieci cieplowniczej w warunkach obliczeniowych na podstawie wzoru
okreslonego w §41 ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 roku
w sprawie szczegblowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen z tytulu
zaopatrzenia w cieplo.”

Pytanie nr 3:

»Odnosnie projektowych postanowien umowy (zatacznik nr 2 do SWZ) §8 ust.2 pkt.5
Prosimy o odstgpienie badZ zmniejszenie kary umownej z wysokosci 20% do maksymalnie
10%. Przepis ten przewiduje razaco wygérowang kare umowng”

Odpowiedz na pytanie oraz zmiana SWZ.:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgode na zmniejszenie kar umownych
do maksymalnie 10% warto$ci maksymalnej umowy. Zamawiajacy dokonal zmian
w zalgczniku nr 2 do SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 4:

»Odnosnie projektowych postanowien umowy (zatacznik nr 2 do SWZ) §8 ust.2 pkt.1
Prosimy o odstapienie od kary umownej. Przepis ten przewiduje razaco wygorowang kare
umowng. Wskaza¢ nalezy, ze kwestie niedotrzymania standardow jakosciowych reguluja
przepisy tzw. rozporzadzenia taryfowego, na podstawie ktérego klientowi nalezg si¢ w takiej
sytuacji upusty i bonifikaty (co sam potwierdza w § 8 ust.6).”

Odpowiedz na pytanie oraz zmiana SWZ:

Zamawiajgcy informuje, Zze wyraza zgode na odstapienie od kary umownej okreslonej
w § 8 ust. 2 pkt 1 projektowanych postanowieri umowy, tym samym dokonal zmian
w zalaczniku nr 2 do SWZ w powyzszym zakresie. Ponadto Zamawiajacy informuije,
ze w przypadku nieuzasadnionego wstrzymania dostarczania ciepla, Zamawiajacy bedzie
dochodzit roszczen z ww. tytuhu na podstawie § 8 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 5:
»Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dolaczenia do umowy

na etapie jej zawierania zaltacznika Wykonawcy, tj Zlecenie (zalgeznik w ktérym znajdujg
si¢ parametry techniczne niezbedne do prawidlowej realizacji umowy, m.in. wilasnogé
poszczegolnych urzgdzen, granica wlasnoscei i eksploatacji) (wzor w zataczniku).”



QOdpowiedz na pvtanie:

Zamawiajgcy informuje, ze na etapie zawarcia umowy przekaze dane niezbedne
do realizacji przedmiotowych dostaw poprzez przekazanie ich za posrednictwem stosowanego
zlecenia wskazanego przez Wykonawce, w zakresie zgodnym z wymaganiami SWZ.

Pytanie nr 6:
»Zwracamy si¢ prosbg o precyzyjne wskazanie sposobu wyliczenia oferty w postaci

wzoru, tabeli okreslajgcej wedhug jakich stawek ma by¢ to wyliczone( netto, brutto), ponizej
propozycja:

Obiekt | Symbol [ €2 ¢ | | O | MC| P2 M Wartosc catkowita
grupy | [d (at (o (2t | (MW} | (6 kol.6x{kol.2+kol.3)xkol.8+kol.7x
taryfow [netto/M [netto/M |netto/Gl[netto/G) {kol.4+kol.5)at
ez |W,me)[W,mc)| ) )
taryfy
wykona
wey

1 10 2 3 4 5 6 7 8 9
kwota VAT 23%
RAZEM:

C=MCx(CZ+CP)xLM +PZx (CD + CO)

Gdzie:

C - cena calkowita brutto zamdéwienia za dostarczone cieplo do wymienionego obiektu
MC - moc cieplna zamo6wiona ogdtem (MW)

CZ - cena jednostkowa za moc cieplna zaméwiong (zZFVMW, za miesigc)

CP - stawka oplaty stalej za ustugi przesytowe (zZYMW, za miesigc)

LM - liczba miesi¢gcy obowiazywania umowy (liczba miesiecy)

PZ - planowane zuzycie energii cieplnej (GJ)

CD - cena jednostkowa za ustugg przesyhu ciepta dostarczonego (z/GJ)

CO - cena za cieplo dostarczane (zt/GJ).”

Odpowiedz na pvtanie:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ. Wszelkie dane niezbedne
do kalkulacji ceny catkowitej przedmiotu zam6wienia, tj. planowane zuzycie energii cieplnej,
moc cieplna zamdéwiona oraz okres realizacji umowy zostaly wskazane w dokumentach
zamdwienia.

UWAGA:

Na stronie internetowej prowadzonego postgpowania Zamawiajgcy dodaje pliki
pod nazwg ,,Zalgcznik nr 1 po aktualizacji 26.03.2025 r.” oraz ,,Zatacznik nr 2 po aktualizacji
26.03.2025r.”

Pozostale elementy SWZ pozostaja bez zmian.

Zmiany SWZ stajg si¢ wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania i nalezy
je ujaé w ofercie.




